ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 16 年 10 月 27 日

各位
大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代表取締役社長 濱田 佳治

（コード番号 8798）

（連絡先）執行役員 経営管理本部長 千田吉裕

電話 06-6204-1193

アドバンスクリエイトと「出前館」の業務提携のお知らせ

生命保険・損害保険を幅広く取り扱う専業保険代理店の株式会社アドバンスクリエイト（大阪

市中央区、社長：濱田 佳治）は、ネット宅配デリバリー専門ポータルサイト「出前館」（運営：

夢の街創造委員会株式会社、大阪市中央区、代表取締役：中村 利江）と、業務提携することで合

意いたしましたので、お知らせいたします。

１．業務提携の概要

当社は11月より「出前館」の利用者に対して、出前商品の配達の際に当社のチラシを同時

配布するサービスを、地域を限定して開始します。

また、夢の街創造委員会株式会社は当社の配布するポスティングチラシに「出前館」の広

告を掲載いたします。

出前商品の配達の際にチラシを同時配布するサービスは当社の独自企画として始めるもの

であり、配達の際にチラシを直接手渡すことにより、当社が従来から行っているポスティン

グチラシよりも顧客に対して確実にアピールできる方法として試行するものであります。

同時配布するチラシについては、保険広告だけではなく遊び心を加えた商品の紹介をする

ことにより、ピザなどの出前商品を楽しみつつ見ていただけるよう工夫いたします。

また、資料請求方法につきましても、これまでのフリーダイヤル、保険販売サイト「保険

市場」による請求方法に加え、最新着メロプレゼントのあるケータイサイト「gogo@8798.net」

を用意し、アクセスしやすい環境を整えるとともに、資料請求率の向上を図ります。

なお、当サービスはレスポンスの状況を見ながら順次拡大する予定です。

当社は全国で約3,500万世帯のポスティング網を有しておりますので、夢の街創造委員会株

式会社は、ポスティングチラシに「出前館」の広告を掲載することにより、日本全国へのＰ

Ｒ効果が期待できるとともに、利用者の大幅な増加が見込まれます。

２．提携先の「出前館」について

「出前館」は、中食（持ち帰り惣菜＆弁当）の出前専門総合サイトとして、ピザーラ、ピ

ザハット、ドミノピザ（ピザ）、銀のさら、つきじ海賓、味ぎん（寿司）、ほっかほっか亭、

永谷園、萬作（弁当）等の大手中食フランチャイズチェーンと提携し、利用者が届けてほし

い住所を入力すると、その住所に宅配できるお店、メニュー、おおよその待ち時間が表示さ

れ、その場で注文できるサービスを展開しています。

また、フード出前以外にも、クリーニング、マッサージ、水道修理、バイク便、ミネラル

ウォーター交換ボトルの配達、eBOOKOFFによる中古本の訪問買取など、さまざまな訪問サー

ビスの注文窓口を代行しています。

＜出前館の概要＞

商号： 夢の街創造委員会株式会社

代表者： 代表取締役 中村 利江

本社所在地：大阪府大阪市中央区北久宝寺町4丁目4番2号

電話番号： 06-4704-5335

FAX番号： 06-4704-5315

設立： 1999年9月

資本金： 635百万円

以 上